
Stránka 1 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

Z á p i s 
z 22. jednání Rady městské části  Praha 6 konaného  

dne 24.04.2023 
 
 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6  
Doba jednání: od 13:00 hod. do 13:40 hod. 
Předsedající: Mgr. J. Stárek 
Usnesení podepisuje: O. M. Hrubeš 
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA , MUDr. M. Hošek, PhDr. P. Palacký, 
Ph.D., Ing. Z. Hlinský, Ing. V. Kožený, Ph.D., O. M. Hrubeš, Mgr. J. Lacina (od 13:10 hod) 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. D. Charvátová (vedoucí ODŽP – zastupující tajemníka 
ÚMČ),  Ing. J. Lála (uvolněný pověřenec pro významné investice MČ), Ing. Mgr. P. Soukal, 
Ph.D. (uvolněný předseda KV), Ing. T. Pižl (uvolněný předseda FV – od 13.35 hod) 
 
Omluveni s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. Mgr. O. Kužílek 
(uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a participaci), Š. Barták (pověřenec pro 
veřejný prostor a areál Džbán) 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. B. Ullrichová, Ing. J. Ješinová, Ing. J. Jelínková, 
Ing. M. Kubíková, Bc. T. Srp, Mgr. M. Zeman, I. Dufková. 
SNEO a.s. - Z. Hořánek – předseda představenstva 
 
 
Program: 
 
Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 8/0/0 (chybí Mgr. 
Lacina)  
 
Operativní body byly schváleny hlasováním: 8/0/0 (chybí Mgr. Lacina) 
 
 

 
Operativní body jednání 

 

 
 

 
1 - R-0705 - 3. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0465/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 
II. Schvaluje  
v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 27.884,4 tis. Kč na celkovou 
výši 954.698,3 tis. Kč 



Stránka 2 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 97.427,2 tis. Kč na celkovou 
výši 1.536.062,1 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování se zvyšuje o částku 69.542,8 tis. Kč na celkovou výši 
581.363,8 tis. Kč  
 
 

 
2 - R-0579 - Pronájem pozemku pod garáží parc. č. 2907/2 k. ú. Dejvice - MgA. Petr 
Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0466/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
pronájem  pozemku pod garáží parc. č. 2907/2 - 18  m2 - zastavěná plocha a nádvoří  k. ú. 
Dejvice vlastníkovi garáže zapsanému v KN  na LV č.   pro k. ú. Dejvice  na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou  za nájemné ve výši 165 Kč/m2/rok, tj. celkem 2.970 
Kč/rok (bez DPH) 
 
  
 

 
3 - R-0686 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou pro 
VZ/10/2023 - Rozšíření - hřiště Hanspaulka. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0467/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
2. Výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení VZ/10/2023 - Rozšíření - hřiště Hanspaulka, podle ustanovení § 53 
ZZVZ. 

II. Rozhodla  
v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka KONSIT a.s., 
IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice, s nabídkovou 
cenou 13.284.519,21 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši). 
III. Schvaluje  
uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem KONSIT a.s. dle bodu II. tohoto usnesení 
a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou KONSIT a.s. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 

 
4 - R-0612 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci stavby 
"FTTS Praha 6 - Čílova, Šumberova VDF", se společností Vodafone Czech Republic, 
a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0468/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 



Stránka 3 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu pokládky 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě do části pozemků parc. č. 473/159, 473/299 a 
473/252 k.ú. Veleslavín v rámci stavby "FTTS Praha 6 - Čílova, Šumberova VDF", se 
společností Vodafone Czech Republic,  a.s., IČO: 25788001, a to na dobu neurčitou za 
celkovou úhradu ve výši 1532,5 Kč/m2 + DPH pro pozemek parc. č.  473/159 k.ú. Veleslavín, 
1655 Kč/m2 pro pozemek parc. č.  473/299 k.ú. Veleslavín a 331 Kč/m2 pro pozemek parc. č. 
473/252 k.ú. Veleslavín dle přílohy č. 2 
  
  

 
5 - R-0629 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci 
stavby "Stavební úpravy NTL U Ladronky, Mickiewiczova a okolí, Praha 6", se 
společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, 
a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0469/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  spočívající v právu 
vybudování plynárenského zařízení na části pozemku parc. č. 1739/1 k.ú. Břevnov v rámci 
stavby "Stavební úpravy NTL U Ladronky, Mcikiewiczova a okolí, Praha 6", se společností 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IČO: 
27403505, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 5325 Kč/m2 dle přílohy č. 2 
 
 

 
6 - R-0678 -  Stanovení nové výše nájemného za pronájem nebytové jednotky - MgA. 
Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0470/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
 důvodovou zprávu  
II. Rozhodla  
stanovit novou výši nájemného za pronájem prostor sloužících podnikání NJ č. 938/101, 
prodejna dárkových předmětů (výrobků neziskových organizací), 54,40 m2 v 1. NP a  1. 
PP objektu v Praze 6, Jugoslávských partyzánů 938/4, stávajícímu nájemci Via Roseta 
o.p.s. (IČ: 241 24 516), a to na dobu určitou od 01.05.2023 do doby odstranění záboru 
chodníku v ulici Jugoslávských partyzánů z důvodu stavby objektu v těsném sousedství 
domu Jugoslávských partyzánů 938/4. Měsíční výše nájemného bude dočasně činit 4 000 Kč 
bez DPH. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění. 
 
  

 
7 - R-0668 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta 
 



Stránka 4 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

Usnesení č. RMČ-0471/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 
II. Schvaluje  
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem NJ č. 1665/401, lékárna, 132,10  m2 v 1. 
PP a 1. NP objektu v Praze 6, Bělohorská 1665/54, 1666/56, 1667/58 s Břevnovská 
lékárna, s.r.o. (IČ: 022 43 571), obsahující prodloužení doby nájmu na dobu neurčitou, za 
nájemné ve výši 30 803,31 Kč/měs. bez DPH. 
 
  

 
8 - R-0670 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0472/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem NJ č. 714/103, krejčovství, 60,30 m2, v 1. 
NP objektu č.p. 714 v Praze 6, postaveno na pozemku parc. č. 1060, k.ú. Bubeneč, vchod z 
domu Národní obrany 14 se   (IČ: 025 22 829), který bude 
obsahovat  rozšíření strany nájemce o Viva Distribution s.r.o. (IČ: 044 03 894), a to za 
stejných podmínek (dobu neurčitá, nájemné ve výši 15 445  Kč/měs. bez DPH) 
 
  
 

 
9 - R-0675 - Pronájem bytu z profesních důvodů v domě Nad Kajetánkou  - MgA. Petr 
Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0473/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
pronájem bytu č. , o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou  paní ., zaměstnanci MČ Praha 6. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání pracovního 
působení na městské části Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 
 
 

 
10 - R-0660 - Poskytnutí slevy z nájemného - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0474/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  



Stránka 5 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

II. Rozhodla  
poskytnout slevu z nájemného za užívání bytu č. , v 5. NP, v domě nám. Svobody 

, v Praze 6 manželům , a to za období od 
01.11.2022 do 31.03.2023,  v celkové výši  88 000 Kč.  
 
  
 

 
11 - R-0667 - Poskytnutí slevy z nájemného - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0475/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Rozhodla  
poskytnout slevu z nájemného za užívání bytu č. , v 5. NP, v domě nám. Svobody 

, v Praze 6 manželům , a to za období od 01.07.2022 do 
31.03.2023, v celkové výši 10 167 Kč. 
 
  
 

 
12 - R-0695 - Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S-310/2021/OSM o poskytování 
služeb (úklid domů v ulicích Jílkova, Nad Kajetánkou a Patočkova) - MgA. Petr Prokop, 
statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0476/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S-310/2021/OSM o poskytování služeb se společností 
SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 

 
13 - R-0679 - Pronájem prodejního stánku č. 4 umístěného na části pozemku parc. č. 
18/1 k. ú. Dejvice (Dejvická x Pod kaštany) poblíž stanice metra Hradčanská 
společnosti Café Záhorský s.r.o. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0477/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prodejního stánku č. 4 umístěného na části pozemku 
parc. č.18/1 k. ú. Dejvice (Dejvická x Pod kaštany) se společností Café Záhorský s.r.o., IČ: 
25602829 za nájemné 4 500 Kč/měsíčně bez DPH, a to ve znění dle přílohy č. 1 usnesení. 
 
  
 



Stránka 6 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
14 - R-0683 - Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 18/1 k. ú. Dejvice za 
účelem umístění prodejního stánku č. 4 (Dejvická x Pod kaštany) u stanice metra 
Hradčanská - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0478/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 18/1 k. ú. Dejvice za účelem umístění 
prodejního stánku č. 4 (Dejvická x Pod kaštany) u stanice metra Hradčanská s vlastníky 
pozemku zapsanými na LV č.  pro k. ú. Dejvice za nájemné 4 000 Kč/měsíčně bez 
DPH, a to ve znění dle přílohy č. 1 usnesení. 
 
 

 
15 - R-0613 - Pronájem bytu v domě Jílkova - profesní důvody - MgA. Petr Prokop, 
statutární místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0479/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
pronájem bytu č. , o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Jílkova 

, panu , policistovi PČR - OŘ Praha I. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání pracovního poměru u PČR - OŘ 
Praha I s výkonem činnosti na městské části Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 
 
 
  

 
16 - R-0652 - Pronájem bytů ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0480/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy  
II. Schvaluje  
a) prodloužení pronájmu bytu č.  ze sociálních důvodů na dobu určitou 2 roky, tj. od 
01.06.2023 do 31.05.2025 na adrese Praha 6, Na bateriích , výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  
b) prodloužení pronájmu bytu č.  ze sociálních důvodů na dobu určitou 2 roky, tj. od 
01.05.2023 do 30.04.2025 na adrese Praha 6, Na bateriích , výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  



Stránka 7 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

c)  prodloužení pronájmu obytné místnosti č.  v DPS Liboc v rámci programu bydlení pro 
seniory ohrožené sociálním vyloučením a za podmínky setrvání v pracovním poměru u 
organizační složky MČ Praha 6 PRO 6, na adrese Praha 6, U stanice , na dobu určitou 
2 roky, tj. 01.08.2023 do 31.07.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 
2296/09 
panu  
d) prodloužení pronájmu bytu č.  na adrese Praha 6,  Nad Kajetánkou  na dobu 
určitou 1 rok, tj. od 01.05.2023 do 30.04.2024.  Výše nájemného bude stanovena v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 2296/09 
paní  
e)  pronájem stávajícího bytu č. , Bělohorská , Praha 6 organizaci, která 
poskytuje sociální služby, na dobu určitou 3 roky tj. od 01.05.2023 do 30.04.2026, výše 
nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 196/23 
FOKUS Praha, z.ú., IČ 45701822, Dolákova 536/24, 181 00 Praha 8 
f) prodloužení pronájmu bytu č.  na adrese Ve Střešovičkách , Praha 6 
organizaci, která poskytuje sociální služby, na dobu určitou 3 roky tj. od 01.06.2023 do 
31.05.2026, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 196/23 
FOKUS Praha, z.ú. IČ 45701822, Dolákova 536/24, 181 00 Praha 8 
 
 

 
17 - R-0659 - 1. úprava finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě 
nemocných - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0481/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy  
II. Schvaluje  
1. úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 
6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 a zároveň přidělení  investičního příspěveku zřizovatele 
ve výši 800.000 Kč 
  
 

 
18 - R-0665 - Pronájem bytu v domech s pečovatelskou službou - MUDr. Marián Hošek, 
místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0482/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  
a) s uzavřením nájemní smlouvy k obytné místnosti č.  v DPS Liboc, Praha 6, U stanice 

, na dobu určitou 1 rok, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
panu  
b) s prodloužením nájemní smlouvy  k bytu č.  v DPS Šlejnická , Praha 6, na dobu 
určitou 3 roky, tj. od 01.06.2023 do 31.05.2026, výše nájemného bude stanovena dle 
usnesení RMČ č. 2296/09 
paní  
  
  



Stránka 8 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
19 - R-0673 - Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace - MUDr. 
Marián Hošek, místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0483/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy  
II. Schvaluje  
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.j. DOT/82/03/002602/2032 
mezi HMP, se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1, IČO 00064581 a MČ Praha 6, 
se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6, IČO 00063703, na částku 450.000 Kč (slovy 
čtyřistapadesáttisíckorun českých)  na  podporu aktivit městských částí HMP v oblasti 
pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2023 
  
 

 
20 - R-0664 - Pronájem bezbariérového bytu - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0484/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Souhlasí  
s prodloužením nájemní smlouvy k bezbariérovému bytu č.  v Praze 6, Ve 
Střešovičkách  na dobu určitou 3 roky, tj. od 01.05.2023 do 30.04.2026, výše 
nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 
panu  
  
 

 
22 - R-0696 - Stanovisko ke změně školního vzdělávacího programu v projektu 
bilingvní výuky v ZŠ a MŠ Antonína Čermáka od školního roku 2023/2024 - Ing. Mariana 
Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0485/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 
přílohu se žádostí ZŠ a MŠ Antonína Čermáka  
II. Souhlasí  
se změnou školního vzdělávacího programu v projektu bilingvní výuky Základní školy a 
Mateřské školy Antonína Čermáka, Praha 6 (se sídlem Antonína Čermáka 1022/6, Bubeneč, 
160 00 Praha 6,  IČO: 48133850), a to konkrétně s vypuštěním jedné vyučovací hodiny 
předmětu Přírodověda v anglickém jazyce ve 4. ročníku od školního roku 2022/2023 
 

 
23 - R-0694 - Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ředitelky ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 



Stránka 9 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

Usnesení č. RMČ-0486/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Jmenuje  
konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní 
školy Hanspaulka a Mateřské školy Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 (se sídlem Sušická 
1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 48133787) ve složení: 
Ing. Mariana Čapková - členka určená zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise, 
Ing. Marie Kubíková - členka určená zřizovatelem, 

 - členka určená krajským úřadem, 
 - odbornice v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 

určená Českou školní inspekcí, 
 - psycholožka určená Českou školní inspekcí, 

 - pedagogická pracovnice určená tajnou volbou pedagogické rady ZŠ 
Hanspaulka a MŠ Kohoutek, 

 - školní inspektor České školní inspekce 
 - člen určený volbou školské rady ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek   

III. Pověřuje  
metodika odboru školství Bc. Karla Čermáka funkcí tajemníka konkurzní komise 
 
  

 
24 - R-0609 - Změna ve jmenování zástupce České školní inspekce do konkursní 
komise pro konkursní řízení na pracovní místa ředitele/ředitelky Mateřské školy 
Terronská - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0487/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
změnu zástupce České školní inspekce v konkursní komisi pro konkursní řízení na pracovní 
místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Terronská  
II. Jmenuje  

 do konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Mateřské školy Terronská (se sídlem Terronská 200/20, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč, IČO: 70886466) jako zástupce České školní inspekce. 
   
 
 

 
25 - R-0681 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Velvarská - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0488/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Velvarská, příspěvková organizace, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Velvarská 
31a/2600, IČ: 70886423 
 
 



Stránka 10 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
26 - R-0682 - Oznámení OZŘ - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity 
školní kuchyně  (VZ/11/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0489/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci ZŠ T. G. Masaryka -  
rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně (VZ/11/2023), zadávanou v  otevřeném 
řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele.  
III. Jmenuje  
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 
  
 
 

 
28 - R-0692 - Výzva k podání nabídky v ZPŘ - ZŠ Věry Čáslavské - modernizace 
venkovního sportoviště - 2. etapa (VZ/12/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0490/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uveřejnění výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále také jen ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku ZŠ Věry Čáslavské - 
modernizace venkovního sportoviště - 2. etapa (VZ/12/2023).  
III. Jmenuje  
Komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 



Stránka 11 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 
 
  

 
29 - R-0689 - Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 
174 - výměna části oken (VŘ/6/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0491/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  
1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 

DOMISTAV CZ a.s., IČO: 27481107, Foerstrova 897/2, 500 02  Hradec Králové - 
Pražské Předměstí, s nabídkovou cenou 1.708.964,23 Kč bez DPH (k uvedené částce 
bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím 
účastníka dle Tabulky hodnocení nabídek (příloha č. 1 usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna 
části oken (VŘ/6/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II.  usnesení  

III. Schvaluje  
Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části 
oken (VŘ/6/2023) se zhotovitelem DOMISTAV CZ a.s., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou DOMISTAV CZ a.s. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
  

 
30 - R-0688 - Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 
2 - rekonstrukce plochých střech (VŘ/3/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0492/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  
1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 

SEADON s.r.o., IČO: 28601505, Rovniny 1116/45, 748 01  Hlučin, s nabídkovou cenou 
2.696.164,15 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle Tabulky hodnocení nabídek (příloha č. 
1 usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - 
rekonstrukce plochých střech (VŘ/3/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu 
II. usnesení  

III. Schvaluje  
Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce 
plochých střech (VŘ/3/2023) se zhotovitelem SEADON s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou SEADON s.r.o. a důvodovou 
zprávou usnesení. 
  



Stránka 12 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
31 - R-0690 - Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka 
-navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela). - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0493/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - 
navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela), se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 
18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto 
usnesení 
 
  

 
32 - R-0691 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. 
Komenského - půdní vestavba - dokončení. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0494/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 -  ZŠ J. A. Komenského - půdní 
vestavba - dokončení, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto 
usnesení. 
 
 
 

 
33 - R-0702 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 735/2018/KA - MATEŘSKÁ 
ŠKOLA VOKOVICKÁ v ul. Vokovická, Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0495/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 735/2018/KA na akci MATEŘSKÁ ŠKOLA 
VOKOVICKÁ v ul. Vokovická, Praha 6, se zhotovitelem Vokovická Project - Odborné 
sdružení architektů tvořené společnostmi: ra15 a.s., IČO: 06647642, Nádražní 1272/15, 150 
00  Praha 5 - Smíchov a ATELIER SEVER s.r.o., IČO: 06802125, Pod Královkou 1942/1, 
169 00  Praha 6 - Břevnov, dle příloh tohoto usnesení. 
 
 
 



Stránka 13 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
34 - R-0663 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci ZŠ 
T.G.Masaryka-rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně. - Ing. Mariana 
Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0496/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení  
II. Schvaluje  
uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na 
akci ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně. 
 
  

 
35 - R-0674 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci ZŠ 
Věry Čáslavské - modernizace venkovního sportoviště - 2.etapa. - Ing. Mariana 
Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0497/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení 
II. Schvaluje  
uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na 
akci ZŠ Věry Čáslavské - modernizace venkovního sportoviště - 2.etapa. 
 
 
 

 
36 - R-0687 - Uzavření smlouvy o dílo na akci MŠ Terronská - rekonstrukce střech 
(VŘ/1/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0498/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  
1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 

KVS stavební, s.r.o., IČO: 28982703, Kolbenova 616/34, 190 00  Praha 9 - Vysočany, s 
nabídkovou cenou 3.928.959,08 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle Tabulky hodnocení nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci MŠ Terronská - rekonstrukce střech (VŘ/1/2023) s 
vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení.  

III. Schvaluje  
Uzavření smlouvy o dílo na akci MŠ Terronská - rekonstrukce střech (VŘ/1/2023) se 
zhotovitelem KVS stavební, s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou KVS stavební, s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 



Stránka 14 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
37 - R-0650 - Poskytnutí finančních darů nejlepším hasičům HZS HMP - HS 2 Petřiny za 
rok 2022 z rozpočtu Městské části Praha 6 kapitoly 07 - Bezpečnost - - Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0499/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
uzavření darovacích smluv v příloze 1 - 3 na poskytnutí finančních darů nejlepším hasičům 
HZS hl. m. Prahy z Hasičské stanice č. 2 - Petřiny za rok 2022, rozpočtově krytých z 
prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 53, §11, položka 5492. 
hasiči HZS HMP HS2 - Petřiny panu  ve výši 10.000 Kč, 
hasiči HZS HMP HS2 - Petřiny panu  ve výši 10.000 Kč, 
hasiči HZS HMP HS2 - Petřiny panu  ve výši 10.000 Kč. 
 
 

 
38 - R-0646 - Poskytnutí finančních darů nejlepším strážníkům MP - OŘ Praha 6 za rok 
2022 z rozpočtu Městské části Praha 6 kapitoly 07 - Bezpečnost - Mgr. Jan Lacina, radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0500/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
uzavření darovacích smluv v příloze 1 - 5 na poskytnutí finančních darů nejlepším 
strážníkům MP - OŘ Praha 6 za rok 2022, rozpočtově krytých z prostředků ORJ 0701 - 
Bezpečnost, odd. 53, §11, položka 5492. 
strážníku MP - OŘ Praha 6 panu  ve výši 10.000 Kč, 
strážníku MP - OŘ Praha 6 panu  ve výši 10.000 Kč, 
strážníku MP - OŘ Praha 6 panu  ve výši 10.000 Kč,  
strážníku MP - OŘ Praha 6 paní  ve výši 10.000 Kč, 
strážníku MP - OŘ Praha 6 panu  ve výši 10.000 Kč. 
   
 

 
39 - R-0636 - Poskytnutí finančních darů nejlepším policistům PČR - OŘ Praha I za rok 
2022 z rozpočtu Městské části Praha 6 kapitoly 07 - Bezpečnost - Mgr. Jan Lacina, radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0501/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
uzavření darovacích smluv v příloze 1 - 5 na poskytnutí finančních darů nejlepším policistům 
PČR - OŘ Praha I za rok 2022, rozpočtově krytých z prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, 
odd. 53, §11, položka 5492. 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu  ve výši 10.000 Kč, 



Stránka 15 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

policistovi PČR - OŘ Praha I panu  ve výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu  ve výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu  ve výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu  ve výši 10.000 Kč. 
 
 

 
40 - R-0698 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 
 

 
Usnesení č. RMČ-0502/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
a) Spolek břevnovských živnostníků sídlem Za Pohořelcem 936/17, 169 00 Praha 6, IČ: 
62940830 na projekt Břevnovské čarodějnice a První pivní máj ve výši 1 000 Kč. 
b) third // space, z.s. sídlem Jaselská 222, 280 02 Kolín, IČ: 09616314 na projekt Očitá 
svědectví na Břevnově ve výši 6 000 Kč. 
 
 
 

 
41 - R-0662 - Uzavření smlouvy o partnerství se společností Czech Architecture Week, 
s.r.o. pro 18. ročník mezinárodního festivalu architektury a urbanismu Architecture 
Week Praha 2023 s tématem udílení Ceny Opera Pragensis za architekturu a 
památkovou péči - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0503/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o partnerství pro 18. ročník mezinárodního festivalu architektury a 
urbanismu Architecture Week Praha 2023 s tématem udílení Ceny Opera Pragensis za 
architekturu a památkovou péči, mezi Městskou částí Praha 6 a Czech Architecture Week, 
s.r.o., IČ 27872688, se sídlem Masarykovo nábřeží 250/1, Praha 1, dle přílohy č. 1 
 
 

 
42 - R-0700 - Smlouva o výpůjčce - dešťový záhon Kochanova - PhDr. Petr Palacký, 
Ph.D., radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0504/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Schvaluje  
uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek zeleně o výměře 250m2, parc.č.3701/2, k.ú. 
Břevnov, s Hlavním městem Prahou zastoupenou Technickou správou komunikací 



Stránka 16 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

hl.m.Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24, Praha 7, IČO:03447286, bezplatně, na dobu 
neurčitou, pro vybudování dešťového záhonu 
 
  

 
43 - R-0699 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášení 
dotační programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0505/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 usnesení: , 
Na Markvartce , 160 00 Praha 6, narozen , na projekt: Ošetření lípy, ve 
výši 16.830,00 Kč 
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 usnesení: Společenství 
vlastníků domu Božkova 4/1616, Božkova 1616/4, 160 00 Praha 6, IČ: 26428849, na projekt: 
Zdravotní a bezpečnostní řez 7 stromů v předzahrádce (5 dubů a 2 topoly), ve výši 
25.000,00 Kč 
c) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 usnesení: Společenství 
vlastníků domu č.p. 646 Praha 6 - Liboc, Pod Cihlenou 646/4, 161 00 Praha 6, IČ:27085830, 
na projekt: Ošetření topolu černého, ve výši 21.510,00 Kč 
d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 usnesení: pan , U 
dráhy , 160 00 Praha 6, narozen , na projekt: Barel na dešťovou vodu pro 
dům U dráhy 10, ve výši 5.820,00 Kč 
e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 usnesení: paní  

, U rychty , 160 00 Praha 6 - Sedlec, narozena , na projekt: Využití 
dešťové vody - umístění nádrže ve výši 10.000,00 Kč 
f) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 usnesení: paní  

, Na Okraji , 162 00 Praha 6 - Veleslavín, narozena , na projekt: 
Ekologická aktivita ve výši 3.000,00 Kč 
g) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 7 usnesení: paní , 
Ciolkovského , 161 00 Praha 6, narozena , na projekt: Založení a doplnění 
květinového záhonu, ve výši 8.000,00 Kč 
h) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 8 usnesení:  paní  

,U dráhy , 160 00 Praha 6, narozena , na projekt: Kompostér pro 
bytový dům Kutnauerovo nám. 713/13, ve výši 1.289,00 Kč 
ch) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 9 usnesení: pan , 
Mladotická , 161 00 Praha 6, narozen , na projekt: Nádrž na dešťovou vodu 
pro rodinný dům, ve výši 9.000,00 Kč 
i) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 10 usnesení: Společenství 
Terronská 813, Terronská 813/31, 160 00 Praha 6, IČ:28227239, na projekt: Vylepšení 
předzahrádky, ve výši 10.000,00 Kč 
j) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 11 usnesení: Společenství 
vlastníků Na Špitálce 1927, Na Špitálce 1927/9, 160 00 Praha 6, IČ:17537941, na projekt: 
Nádrž na  dešťovou vodu + kompostér, ve výši 10.000,00 Kč 
k) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 12 usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek Československé armády 14/554, Praha 6, Československé armády 
14/554, Praha 6, IČ:28933397, na projekt: Nádrž na dešťovou vodu, ve výši 9.184,00 Kč 
 
 
 
 



Stránka 17 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
44 - R-0703 - Pracovní cesta do Dijonu - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0506/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
pracovní cestu Jakuba Stárka, starosty MČ Praha 6 a Ondřeje Matěje Hrubeše, radního MČ 
Praha 6 do Dijonu, v termínu 3. - 5. května 2023, dle důvodové zprávy  
   
 

 
46 - R-0669 - Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. S-338/2015/OSL o zajištění správy 
budovy ÚMČ Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
 

 
Usnesení č. RMČ-0507/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. S-338/2015/OSL o zajištění správy budovy ÚMČ Praha 
6 se společností SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 usnesení 
 
 

 
47 - R-0666 - Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, 
tajemník 
 

 
Usnesení č. RMČ-0508/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  
1) s účinností od 01.05.2023 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v rozsahu: 

 Odbor významných investic (1800) dle přílohy č. 1 
2) s účinností od 01.06.2023 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v rozsahu: 

 Odbor školství (0200) dle přílohy č. 2.1 a 2.2 
  
 

 
Řádné body jednání 

 

 

 
21 - R-0693 - Zahájení zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku  "Provozování 
služby Senior taxi" v městské části Praha 6   zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   - 
MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 



Stránka 18 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

Usnesení č. RMČ-0509/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně příloh  
II. Schvaluje  
zahájení zadávacího řízení  pro nadlimitní veřejnou zakázku  "Provozování služby Senior 
taxi" v městské části Praha 6   zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   (dále jen "ZZVZ") a 
zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele společností KOUKAL LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o., IČ 10800387, se sídlem: Příkop 834/8, 602 00 Brno, za 
předpokladu předchozího  zapracování výhrady změny závazku ve smyslu ustanovení § 100 
odst. 1 a § 222 odst. 2 ZZVZ spočívající v možnosti změny cílových míst ze strany 
zadavatele do dokumentace veřejné zakázky   
III. Jmenuje  
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ v tomto složení: 
členové:                                                            náhradníci: 
Mgr. Jakub Stárek                                               
MUDr. Marián Hošek                                          Ing. Jan Decker, CSc. 
MgA. Petr Prokop                                                
Mgr. Ondřej Vykoukal                                         Bc. Tereza  Hubáčková 
Bc. Taťána Klíčová                                             JUDr. Patrície Pražáková 
MUDr. Irena Maříková, MBA                               Mgr. Ondřej Dušek 
Bc. Jitka Kocherová                                             
Ing. Jaroslava Ješínová                                      Ing. Martina Kolovratová 
Mgr. Barbora Ullrichová                                       Mgr. Michal Alexandridis 
zástupce z řad veřejnosti:                                náhradník: 

                                                 
tajemník:                                                             náhradník: 

                                               
 
 
 

 
27 - R-0685 - Výzva k podání nabídky v ZPŘ - ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu - 
odstranění stávajících objektů (VZ/13/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0510/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  
uveřejnění výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále také jen ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku ZŠ Kocínka - 
výstavba nového objektu - odstranění stávajících objektů (VZ/13/2023).  
III. Jmenuje  
Komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 



Stránka 19 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 
 
 

 
45 - R-0589 - Uzavření dodatku č. 1 nájemní smlouvy o pronájmu uměleckých děl 
Rozhledna a Kavárna autora Čestmíra Sušky - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0511/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě S/0341/2022/OUR o pronájmu uměleckých děl 
Rozhledna a Kavárna s autorem Čestmírem Suškou dle přílohy č. 1 usnesení 
 
 
 

 
48 - R-0704 - Dohoda o spolupráci a koordinaci - mlžící a osvěžovací systém - PhDr. 
Petr Palacký, Ph.D., radní 
 

 
Usnesení č. RMČ-0512/23 bylo schváleno hlasováním: +9  -0  z0 
 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Schvaluje  
uzavření Dohody o spolupráci a koordinaci se spol. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., se 
sídlem Ke Kablu 971/1, Praha 10, IČ: 25656635, ve věci umístění mlžícího/osvěžovacího 
systému u zastávky MHD Hradčanská, na pozemku parc.č.4011/2, k.ú.Dejvice, ve znění dle 
přílohy tohoto usnesení 
  
 

 
49 - R-0711 - Přiznání mimořádných odměn ředitelům základních škol - příspěvkových 
organizací za plnění mimořádných pracovních úkolů  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

 
Usnesení č. RMČ-0513/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 
neveřejnou přílohu s výší odměn pro ředitele jednotlivých základních škol  
II. Souhlasí  
s přiznáním mimořádných odměn ředitelům základních škol - příspěvkových organizací za 
plnění mimořádných pracovních úkolů při realizaci opatření proti tzv. zápisové turistice v 
procesu zápisů do 1. tříd  



Stránka 20 z 20 
22. RMČ, dne 24.04.2023 

 
50 - R-0710 - Revokace usnesení RMČ 0227/23, schválení Pracovní cesta s řediteli ZŠ 
do Nizozemska  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 
Usnesení č. RMČ-0514/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu  
II. Revokuje  
usnesení RMČ č.0227/23 z důvodu navýšení nákladů na pracovní cestu do Nizozemska  
III. Schvaluje  
pracovní cestu místostarostky Ing. Mariany Čapkové, MBA do Nizozemska, v termínu 8. - 12. 
května 2023, dle důvodové zprávy 
 
 
 
 
V Praze dne  24.04.2023 
    
 
 
Elektronicky podepsali:  
 
starosta MČ Praha 6            - Mgr. Jakub Stárek  
místostarosta MČ Praha 6 - Ondřej Matěj Hrubeš 
 
 
 

 


